
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 06.02.2016 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 16:30 Skat.: 55 Spēles Nr.: 88

HS Rīga99/ HK Tukums HK Zemgale/LLU4 : 6
(1:2, 1:2, 2:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEDRĪTIS Armands JAKOVĻEVS Andrejs, EVERTS Gatis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 4 0:34 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 6 0 : 0 0 : 0 4 : 8 2:34 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ZEM  1 KONRĀDS Toms Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  32 BORSKOVIČS Normunds Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:55 1:0 TUK VS 16 VJATERS Ralfs  

Vārti 17:14 1:1 ZEM VS 87 ČETVERTAK Ilja ĀBOLIŅŠ Andis #17, ĀBOLIŅŠ Aldis
#22

Vārti 19:47 1:2 ZEM VS 44 MILLERS Kristaps VILKOITS Raimonds #15, JANSONS
Didzis #11

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 23:51 1:3 ZEM VS 13 BATRAKS Artūrs MILLERS Kristaps #44, TAURIŅŠ Toms
#14

Nor. 24:18 26:18 ZEM  16 ROSINSKIS Rinalds Bloķēšana
Vārti 27:59 2:3 TUK VS 26 SPRIŅĢIS Kristaps  
VS 31:06  ZEM  1 KONRĀDS Toms Vārtsargs atstāj vārtus
VS 31:06  ZEM  24 ŽURKOVS Nikolajs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 34:34 36:34 ZEM  22 ĀBOLIŅŠ Aldis Rupjība
Nor. 34:34 36:34 TUK  23 BARKĀNS Mārtiņš Pēteris Rupjība

Vārti 36:51 2:4 ZEM VS 87 ČETVERTAK Ilja ĀBOLIŅŠ Andis #17, ĀBOLIŅŠ Aldis
#22

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 43:15 2:5 ZEM VS 44 MILLERS Kristaps BATRAKS Artūrs #13, TAURIŅŠ Toms
#14

Vārti 43:47 3:5 TUK VS 10 ĢĒĢERIS Emīls BĒRZIŅŠ Daniels #12, BARKĀNS Mārtiņš
Pēteris #23

Nor. 52:26 54:26 ZEM  23 GRAUDS Jorens Bloķēšana
Nor. 52:26 54:26 TUK  2 BĒRZIŅŠ Olafs Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 53:00 55:00 ZEM  17 ĀBOLIŅŠ Andis Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 55:08 3:6 ZEM VS 44 MILLERS Kristaps VILKOITS Raimonds #15
Vārti 55:51 4:6 TUK VS 11 BUILIS Rūdolfs RAVA Voldemārs #4, VEISS Niks #21
VS 60:00  ZEM  24 ŽURKOVS Nikolajs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  TUK  32 BORSKOVIČS Normunds Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga99/ HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 BORSKOVIČS Normunds 0 0 0.00 60:00
33 ZARIŅŠ Aleksandrs 0 0 0.00 0:00

HK Zemgale/LLU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KONRĀDS Toms 0 0 0.00 31:06
24 ŽURKOVS Nikolajs 0 0 0.00 28:54

Komandu statistika

HS Rīga99/ HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BĒRZIŅŠ Olafs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A RAVA Voldemārs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A DRUSEIKS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ĢĒĢERIS Emīls 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BUILIS Rūdolfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U BĒRZIŅŠ Daniels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SIČEVS Lūkass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U OPELTS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U SUSEJS Sergejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U VJATERS Ralfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KRŪMIŅŠ Dāvids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A ŽUĻEVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A VEISS Niks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U JENGAŠOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BARKĀNS Mārtiņš Pēteris 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U PAŠKAUSKS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U SPRIŅĢIS Kristaps 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A SOROKINS Arturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U CIPRUSS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Zemgale/LLU (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A GELAŽIS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A GRIGORS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A JANSONS Didzis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ZIEMIŅŠ Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BATRAKS Artūrs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U TAURIŅŠ Toms 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U VILKOITS Raimonds 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A ROSINSKIS Rinalds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ĀBOLIŅŠ Andis 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ZOLMANIS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ĀBOLIŅŠ Aldis 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A GRAUDS Jorens 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U MILLERS Kristaps 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U MIEZIS Māris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U ČETVERTAK Ilja 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 11 17 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 20.01.2026 (21:17) LHF_protokols_TUK_ZEM_20160206_88_6001.pdf



Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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